

September 18, 2017

To,

**BSE Limited,**  
(Stock Code: 533202)  
Floor 25, P J Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400 001

**The National Stock Exchange of India Limited,**  
(Stock Code: NITESHEST, Series- EQ)  
Exchange Plaza  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper publication - Financial Results for the quarter ended June 30, 2017**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the unaudited financial results (Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2017 as approved and adopted at the Board Meeting of the Company held on Thursday, the 14<sup>th</sup> September, 2017 in the Financial Express (English) and Hosa Digantha (Kannada) edition dated 16<sup>th</sup> September, 2017.

Request to kindly take the same on record.

Yours faithfully,

For **NITESH ESTATES LIMITED**

A handwritten signature in black ink, appearing to read "D Srinivasan".

**D Srinivasan**  
Company Secretary & Chief Compliance Officer



Encl: a/a

**Nitesh Estates Limited**

CIN : L07010KA2004PLC033412

Regd. Office: Level 7, Nitesh Timesquare, # 8, M.G. Road, Bangalore - 560 001, India

P: +91- 80-4017 4000 F: +91- 80-2555 0825, W: [www.niteshestates.com](http://www.niteshestates.com)

Nitesh Estates Limited: Financial Express Dt. 16th September, 2017

# Nitesh Estates Limited

Regd. Office: Nitesh Timesquare, 7th Floor, No. 8, M.G Road, Bengaluru 560 001

CIN: L07010KA2004PLC033412, website: www.niteshestates.com

email: investor@niteshestates.com, Phone: 91 80 40174000

## Statement of unaudited Consolidated financial results for the quarter ended on June 30, 2017

(Rs. in Lakhs) except EPS data

Particulars	Quarter ended	
	30-Jun-17	30-Jun-16
	Unaudited	Unaudited
Total Income from operations	4,208	19,622
Net (Loss)/profit for the period (before tax and exceptional items)	(4,123)	(698)
Net (Loss)/profit for the period before tax (after exceptional items)	(4,123)	(698)
Net (Loss)/profit for the period after tax (after exceptional items)	(4,095)	(830)
Total Comprehensive (Loss)/ Income for the period [Comprising (loss)/ profit after tax and Other Comprehensive (loss)/Income after tax]	(4,067)	(1,273)
Equity Share Capital	14,583	14,583
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		-
Earnings/(Loss) Per Share ('EPS') (of Rs. 10 each; not annualised for the quarter)		
(a) Basic	(2.81)	(0.87)
(b) Diluted	(2.81)	(0.87)

### Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Standalone & Consolidated Financial Results for quarter ended June 30, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.niteshestates.com.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5 July 2016.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on 14 September 2017 and have undergone a 'Limited Review' by the statutory auditors of the Company.
- Additional information on standalone financial results is as follows: (Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	
	30-Jun-17	30-Jun-16
	Unaudited	Unaudited
Total Income from operations	1,543	14,381
Net (Loss)/profit for the period before tax	(1,402)	293
Net (Loss)/profit for the period after tax	(1,330)	227

- Reconciliation of the Net Profit/(Loss) reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Quarter ended June 30, 2016	
	Standalone	Consolidated
Net Profit/(Loss) as per previous GAAP (Indian GAAP)	180	(255)
Gross Accounting Impact of barter transactions on Joint Development	20	(116)
Fair valuation of Financial assets and Financial liabilities as per Ind AS -109	52	(933)
Actuarial loss on employee defined benefit plan recognised in Other Comprehensive Income as per Ind AS 19	(1)	2
Deferred tax impact of above adjustments	(25)	30
Net Profit/(Loss) as per Ind AS	227	(1,272)
Other Comprehensive Income	0	(1)
Total Comprehensive income for the period	227	(1,273)

For and on behalf of the Board of Directors  
Nitesh Estates Limited

Sd/-

Ashwini Kumar

Executive Director &amp; Chief Operating Officer

DIN: 02034498

Place: Bangalore, India

Date: September 14, 2017

(SEBI)ರ ನಿಯಂತ್ರಣ ನಿಯಮ 33ರಂತೆ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಅನ್ವಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ವಿವರವಾದ ವರದಿಯು ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಜೂನ್ 2017 ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ವರದಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರವಾದ ವರದಿಗಾಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ದೇಟಿ ನೀಡಿ (ಫೈಲಿಂಗ್ ಯುಆರ್‌ಎಲ್) [www.bseindia.com] ಮತ್ತು [www.ovobelfoods.com] ಇಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಓನ್‌ಲೈನ್ ಪ್ರೌಢ, ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸಹಿ/-  
 ಶಾಂತಿ ಸ್ವರೂಪ್ ಆಗರ್‌ವಾಲ್  
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
 DIN : 00322011

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಲತ್ತೆ  
 ದಿನಾಂಕ: 14ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017

Hosa Digantha Dt 16th September, 2017

## ನಿಶೇಶ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಿಶೇಶ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸ್ಟೋರ್, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ನಂ. 8, ಎಮ್.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001,  
 CIN: L0710KA2004PLC0033412, website: www.niteshestates.com,  
 email: investor@niteshestates.com, Phone: 91 80 40174000

### 2017, ಜೂನ್ 30ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕ್ರೋಡೀಕೃತ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಹೇಳಿಕೆ

(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ) ಇಎಸ್ ಡೇಟಾ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ

ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ	
	30.06.2017 ಅಪರಿಶೋಧಿತ	30.06.2016 ಅಪರಿಶೋಧಿತ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	4,208	19,622
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಪರೂಪದ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ಮನ್ನ)	(4,123)	(698)
ತೆರಿಗೆ ಮನ್ನ ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಪರೂಪದ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(4,123)	(698)
ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಪರೂಪದ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(4,095)	(830)
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದ ನಂತರ) ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಸೇರಿ]	(4,067)	(1,273)
ಇಳುಕಿದ ಬಂಡವಾಳ	14,583	14,583
ಮೀಸಲುಗಳು, (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟು) ಹಿಂದಿನ ಲೆಕ್ಕ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಸೇರಿ ಪ್ರಕಾರ)		
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ / (ನಷ್ಟ) ("ಇಎಸ್ಎ") - (ತಲಾ 10 ರೂ.ನ) (ರೂ.)	(2.81)	(0.87)
(ಎ) ಬೇಸಿಕ್	(2.81)	(0.87)
(ಬಿ) ಡೈಲೂಟೆಡ್		

#### ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು

- ಮೇಲಿನ ಹೇಳಿಕೆಯು ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಬಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಪ್ರಪತ್ರದ ಸಾರಾಂಶ, ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರಪತ್ರವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದಲ್ಲಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಅಲ್ಲದೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.niteshestates.com ಅಲ್ಲಿದೆ.
- ಈ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 133ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಮಾನಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (Ind AS) ಮತ್ತು ಸಬಿ ಸಕ್ಯೂಲರ್ ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಜುಲೈ 2016ರಂತೆ ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಬಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಮಟ್ಟಿಗೆ ಇತರ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯಾಸಗಳು ಮತ್ತು ತಾಲಿಮಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 30ನೇ ಜೂನ್ 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅಡಿಶ್ ಸಮಿತಿಯು ವಿಮರ್ಶಿಸಿದ್ದು, ನಂತರ 14ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯಿಂದ ಅಂಗೀಕೃತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾಗಿದೆ.
- ಕ್ರೋಡೀಕೃತ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಿಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಈ ಕೆಳಗಿಂತಿವೆ.

(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ	
	30.06.2017 ಅಪರಿಶೋಧಿತ	30.06.2016 ಅಪರಿಶೋಧಿತ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,543	14,381
ತೆರಿಗೆ ಮನ್ನ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)	(1,402)	293
ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದು ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)	(1,330)	227

5) Ind AS ಅನುಸಾರ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯದೊಂದಿಗೆ ಭಾರತೀಯ GAAP ಅನುಸಾರ ವರದಿಯಾಗಿರುವ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)ದ ಸಮನ್ವಯ

ವಿವರಗಳು	ಜೂನ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	
	ಪ್ರತ್ಯೇಕತೆ	ಕ್ರೋಡೀಕೃತ
ಹಿಂದಿನ (ಭಾರತೀಯ GAAP) ಪ್ರಕಾರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	180	(255)
ಜಂಟಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಳ ಮೇಲೆ ವಿನಿಮಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಒಟ್ಟು ಅಕೌಂಟಿಂಗ್‌ನ ಪ್ರಭಾವ	20	(116)
Ind AS-109ರ ಅನುಸಾರ ಅರ್ಥಿಕ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮತ್ತು ಅರ್ಥಿಕ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳ ನ್ಯಾಯಬದ್ಧ ಮೌಲ್ಯೀಕರಣ	52	(933)
Ind AS ಪ್ರಕಾರ ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯತೆ ಮಾಡಲಾದ ಉದ್ಯೋಗಿ ವ್ಯಾಖ್ಯಾನಿತ ಲಾಭ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಕ್ರಮಿಸಿರುವ ನಷ್ಟ	(1)	2
ಮೇಲಿನ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಗಳ ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟ ತೆರಿಗೆ ಪ್ರಭಾವ	(25)	30
Ind AS ಪ್ರಕಾರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	227	(1,272)
ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	0	(1)
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	227	(1,273)

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಪರವಾಗಿ  
 ನಿಶೇಶ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
 ಸಹಿ/-  
 ಅಶ್ವಿನಿ ಕುಮಾರ್  
 ಎಕ್ಸ್‌ಕ್ಯೂಟಿವ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ & ಚೀಫ್ ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಆಫೀಸರ್  
 DIN: 02034498

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ  
 ದಿನಾಂಕ: 14ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017

GLN752817	GLN752817	ಬಿ.ಜಿ.ಗಂಗಾಧರ್
GLN758914	GLN758914	ಬಿ.ಜಿ.ಗಂಗಾಧರ್
GLN758920	GLN758920	ಬಿ.ಜಿ.ಗಂಗಾಧರ್
GLN1006281	GLN1006281	ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್
GLN959698	GLN959698	ಎಸ್ ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್
GLN959669	GLN959669	ಎಸ್ ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್
GLN956934	GLN956934	ಎಸ್ ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್
GLN1021765	GLN1021765	ಇನ್ವಿಯೋಮೇಯರ್ಸ್ ಫಂಡ್
GLN455285	GLN455285	ಸೆಲ್ವಿಯಾ ಸಂಪೂರ್ಣ ರಾಣಿ
GLN453547	GLN453547	ಸೆಲ್ವಿಯಾ ಸಂಪೂರ್ಣ ರಾಣಿ
GLN858630	GLN858630	ಕಮಲಾ ಕನ್ಯಾ ಪಿ
GLN750180	GLN750180	ಕಮಲಾ ಕನ್ಯಾ ಪಿ
GLN677562	GLN677562	ಎಸ್.ಲಿಲ್ಯೆ
GLN675212	GLN675212	ಎಸ್ ಆರ್ ಸುಪ್ರಿಯಾ
GLN675206	GLN675206	ಎಸ್ ಆರ್ ಸುಪ್ರಿಯಾ
GLN675229	GLN675229	ಎಸ್ ಆರ್ ಸುಪ್ರಿಯಾ
GLN669872	GLN669872	ಸೌರಭ ಕೊಠಾಡಿ
GLN1004502	GLN1004502	ಬಿ ನಾರಾಯಣ
GLN1018827	GLN1018827	ಬಿ ನಾರಾಯಣ
GLN1017850	GLN1017850	ರಾಮನಂಜಪ್ಪ
GLN864016	GLN864016	ಬಿ.ಎಸ್ ವಿಕ್ರಮ್
GLN676380	GLN676380	ಅಶೋಕ ಬಿ ಎಸ್
GLN819199	GLN819199	ಅನಿತಾ ಕುಮಾರ್ ನಾಡರ್
GLN915884	GLN915884	ಸೋಮಶೇಖರ ರಾವ್ ವಿ
GLN916009	GLN916009	ಸೋಮಶೇಖರ ರಾವ್ ವಿ
GLN958435	GLN958435	ವಾಸು ಕೆ ಎಸ್
GLN922571	GLN922571	ನಾಗರಾಜು ಪ್ರಕಾಶ
GLN669160	GLN669160	ಪ್ರಭಾ ಪಿ ಆರ್
GLN833358	GLN833358	ಶಾಂತಮ್ಮ W W-O
GLN953584	GLN953584	ಮಹಬೂಬ್ ಪಾಷಾ
GLN840591	GLN840591	ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ
GLN821185	GLN821185	ಕೋಕಿಲಾ ಎಮ್ ಎಸ್
GLN929945	GLN929945	ಕೆ ಸಿ ಮಂಜುನಾಥ
GLN661477	GLN661477	ಹೆಚ್ ರವಿಮಥುರಿಯಾ
GLN1010820	GLN1010820	ತಿಪ್ಪಣ್ಣ ಎಸ್
GLN823913	GLN823913	ಕೆ ರಾಜಶೇಖರ
GLN814172	GLN814172	ಕೆ ರಾಜಶೇಖರ
GLN855043	GLN855043	ವಿ ಗಾಯತ್ರಿ
GLN856635	GLN856635	ಮನೋಹರ್ ರೆಡ್ಡಿ ಕೆ
GLN861053	GLN861053	ತೇಜೋ ಸಿ
GLN1005932	GLN1005932	ಮಂಜುನಾಥ ಗೌಡ ಎಲ್
GLN1013798	GLN1013798	ವಿ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಶಶಿ
GLN968137	GLN968137	ಆರ್ ನಂಜೇಗೌಡ
GLN996337	GLN996337	ಆರ್ ನಂಜೇಗೌಡ
GLN804689	GLN804689	ಶಿವಾನಂದ ಆರ್ ಕೆತ್ತೂರ್
GLN773350	GLN773350	ಸುರೇಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಮನ್ಯಾ
GLN845514	GLN845514	ಕೃಷ್ಣ ಚೈತನ್ಯ ಡಿ
GLN856658	GLN856658	ಗಂಟಾ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಚಾಪ್ಲಿನ್
GLN940956	GLN940956	ಎಮ್ ಮಲ್ಲ
GLN864533	GLN864533	ಮಂಗಳಮ್ಮ ಹೆಚ್ ಸಿ
GLN686440	GLN686440	ಮಂಗಳಮ್ಮ ಹೆಚ್ ಸಿ
GLN660480	GLN660480	ಸಿದ್ದರಾಜು
GLN1014167	GLN1014167	ಯೋಗೀಶಾ ಎಸ್
GLN703924	GLN703924	ಯೋಗೀಶಾ ಎಸ್
GLN864045	GLN864045	ಎಮ್ ಶಿವಕುಮಾರ್
GLN850573	GLN850573	ಚಂದ್ರ ತೇಜೋ ಸ್ವಾಮಿ
GLN922184	GLN922184	ಸಿ ಸಿ ನಾಗೇಂದ್ರ
GLN1016135	GLN1016135	ಎಮ್ ರಮೇಶ್
GLN898567	GLN898567	ಹೆಚ್ ಎನ್ ಆನಂದರಾಜು
GLN845716	GLN845716	ಸಂದೀಪ ಟಿ ಎನ್
GLN845745	GLN845745	ಸಂದೀಪ ಟಿ ಎನ್
GLN663320	GLN663320	ಇನ್ವಿಯೋಮೇ ಕಲೀವುಲ್ಲಾ
GLN858243	GLN858243	ಅಶೋಕ ಎಲ್
GLN760981	GLN760981	ಟಿವಿ ಆನಂದಕುಮಾರ್
GLN856872	GLN856872	ಎಸ್ ಎಮ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸ

ಐದನೇ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ತಮ್ಮ ಭಾವಚಿತ್ರ  
 ಓರಿಜನಲ್ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ ಎರಡು ಭಾವಚಿತ್ರಗಳ  
 ಹರಾಜಿನ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಸಾಲಗಾರರ ಮುಖ  
 ಹಣವನ್ನು ವಸೂಲಿಮಾಡಲು ತಕ್ಕ ಕ್ರಮವನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು  
 ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.